
令和 8 年 1 ⽉１９⽇ 
会員の皆様へ 
 

料⾦改定についてのお知らせ 
 

 拝啓  時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、平
素より当ゴルフ場をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 表題の件、ご承知の通
り物価⾼による原材料・資材価格の⾼騰や⼈件費の上昇 によって、弊社も利益の減少が余
儀なくされております。今後、これまで以上に運営維持管理費の拡⼤も⾒込まれる中、下
記のように料⾦体系の改定を実施する運びとなりましたことをご報告申し上げます。 此度
の改定により、会員様のご負担が⼤きくなってしまいますことを⼼からお詫びいたします
とともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 


